寄　付　申　出　書

　　年　　月　　日

愛荘町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　　　　下記のとおり寄付したいので受領されるようお願いします。

記

１．寄付申出財産

	土地の所在地
	地目
	地積（㎡）
	適用

２．寄付申出の理由

３．添付書類

	①位置図　1/10000～1/50000
②法務局備付公図写
③現況平面図　1/250～1/500

④求積表　1/250～1/500

⑤横断図　1/50～1/100

⑥登記簿謄本
	⑦登記承諾書

⑧土地寄附証書
⑨印鑑証明書
⑩資格証明書等（法人の場合）

⑪現況写真

⑫普通河川取締条例の許可書写

（水路の場合）

⑬その他